eâmara cikunicipal cario"
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°. 2 1. 3 / 2 0
* * * * * ** * ** ** * ** *************

Melhoria na pavimentação asfáltica no

cruzamento das Ruas Ernesto Teixeira e Maria Laureto Agostinho no bairro

Quemil

SENHOR PRESIDENTE:

Respeitadas as formalidades de estilo, por

intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito

Municipal Melhoria na pavimentação asfáltica no cruzamento das ruas

Ernesto Teixeira e Maria Laureto Agostinho no Bairro Quemil.

Vale ressaltar, Senhor Prefeito, que esta via

pública é de suma importância devido ao fato de ter um grande fluxo de

pessoas que passam por ali diariamente.

Câmara Municipal de Birigui,

02 de Junhá de 2020.

ODAI  Cl PIACENTE
VEREADOR